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MEGHÍVÓ
Domony Község Önkormányzata szeretettel meghívja Önt

2020. október 23-án, pénteken 11 órakor, 
az 1956-os forradalom évfordulóján tartandó ünnepségére, 

amelyen a szabadságért vívott küzdelemről és a nemzeti összetartozásról is megemlékezünk.
Helyszín: Polgármesteri Hivatal udvara

Program:
• László Milán polgármester köszöntője
• Vécsey László országgyűlési képviselő ünnepi beszéde
• Trianon emlékmű leleplezése
• Műsor
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Beköszöntött az ősz

Beköszöntött az ősz, és mi mindannyian nagyon örültünk annak, hogy a hosszúra nyúlt tavaszi szünet után 
hagyományos módon kezdhettük el szeptemberben az idei tanévet.

Bár iskolánkban is sikeresnek mondhattuk az online oktatást - mert a gyerekek többsége akadály nélkül be 
tudott kapcsolódni a digitális tanulásba - azért azzal mindannyian egyetértettünk, hogy a személyes kontaktusnak 
és a hagyományos tanítási módszereknek, amik az iskola falain belül zajlanak - nincs párja. Jó ismét együtt lenni, 
együtt tanulni, együtt örülni.

A vírushelyzet miatt viszont folyamatosan új szabályok születnek, melyet nemcsak nekünk pedagógusoknak, 
hanem a szülőknek és a tanulóknak is be kell tartania annak érdekében, hogy megóvjuk egymást.

Október 1-től a tanulók csak hőmérséklet mérés után léphetnek be az iskolába.
Szülők, hozzátartozók semmilyen indokkal nem tartózkodhatnak az iskola épületében, ügyeket kizárólag 
telefonon vagy elektronikus formában intézhetnek.
Az iskolában csakis kizárólag tünetmentes dolgozók, tanulók tartózkodhatnak. Náthás, köhögős, 
torokfájós gyermek ne jöjjön, mert haza kell küldenünk.
Betegség után csakis kizárólag orvosi igazolással jöhet a diák ismét iskolába. Szülői igazolásokat 
nem áll módunkban elfogadni.
A Krétában naprakészen vezetjük az órai munkát és a házi feladatokat is, így az otthonlétre kényszerülő 
gyerekek sem maradhatnak le a tanulásban.
Nagy hangsúlyt fektetünk a folyamatos fertőtlenítésre, szellőztetésre, a közösségi helységekben - a tantermeken 
kívül - mindenkinek maszkot kell viselni.
Rendezvényeinket, ünnepségeinket, értekezleteinket sajnos bizonytalan ideig nem tarthatjuk meg 
a megszokott módon. Ez nem azt jelenti, hogy a jelentős ünnepek elmaradnak, de ezeket osztályszinten, 
kis csoportokban fogjuk lebonyolítani.

Vannak azért jó híreink is! 

Iskolánk ebben a tanévben részt vesz a Tanítsunk Magyarországért programban.

A Tanítsunk Magyarországért program megvalósításával a lehetőségektől elzártabban élő kisiskolások számára 
elérhető közelségbe kerülnek azok a karrierutak, amelyek a szociális és földrajzi helyzetük miatt esetenként nem 
voltak adottak számukra. A velük dolgozó egyetemi hallgatók, mentorok feladata, hogy a gyerekeknek megmutassák, 
számukra is vannak lehetőségek a kiteljesedésre, és a képességük alapján a tanulással sokra vihetik. A program során 
a mentorált gyerekeket a mentorok kalauzolják a településen túli izgalmak megismerésében, így közösen látogatják 
a középiskolákat, a valós munkaerőpiaci ismereteket átadó vállalati nyílt napokat, múzeumokat annak érdekében, 
hogy lássák, hányféle jövőből is választhatnak.

Ennek hozadékaként erősödnek a kisközösségek, és olyan társadalmi csoportok is találkoznak egymás 
problémáival, amelyek eddig gyakran elszigetelten éltek egymás mellett az adott régióban, így erősítve a társadalmi 
felelősségvállalást az érintett csoportokban.

A 2020/21-es tanévben a mi iskolánk 6. és 7. osztályos tanulói vesznek részt a programban. 

A Decathlon hatvani raktárából ping pong asztalokat, kosárlabda palánkot és egyéb sportfelszereléseket kaptunk 
adományként, amelyek nagy örömet okoztak tanulóinknak, ezeket ezúton is köszönjük.

Reméljük, hogy a jövőben sokkal több aktív eseményről tudunk beszámolni! Jó egészséget kívánunk mindenkinek!

Tóth-Simon Andrea 
Tagintézmény- vezető
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„Vége van a nyárnak, hűvös szelek járnak...”

Az idei nevelési évünket csaknem szokásos módon kezdhettük meg. A járványhelyzet miatti bizonytalanság, aggoda-
lom azonban rányomja bélyegét a mindennapokra. 

Az éppen aktuális, az EMMI által kiadott intézkedési terv helyi elvárásait a bejáratoknál kifüggesztve olvashatják 
a szülők. A megelőzés érdekében tett intézkedések, új szabályok bevezetése, betartása és betartatása minden 
dolgozó és szülő kötelessége és felelőssége. A protokoll bevezetéséről és alkalmazásáról az intézményvezető köteles 
gondoskodni, a fenntartó feladata a megvalósítást ellenőrizni.

A Domonyi Hírmondó május-júniusi óvodáról szóló újságcikkét a múlt év decemberétől itt dolgozó kolléganőm írta. 
Ebben az időszakban még kerestük új munkatársunkat. Mindannyiunk nagy örömére megtaláltuk! Júliustól két Eszter 
néni dolgozik az óvodánkban. Deszkné László Eszter a nagycsoportosok, míg Braun Eszter a kiscsoportosok óvó nénije 
lett. A nagycsoportban húszan, a kicsiben év végéig huszonegyen, a középsőben tizenheten lesznek a beiratkozás alap-
ján. A középsősök óvó nénije Oszkó Valéria lesz. Az óvónők munkáját továbbra is a dajkák és egy pedagógiai asszisztens 
segíti. Valentinyi Mihályné Erika néni a nagycsoportban, Zdenkóné Jónás Katalin a középsőben, Remenár Péterné Kati 
néni a kiscsoportban segít abban, hogy a gyermekek jól érezzék magukat. Az ő feladatuk a gyermekek gondozása, 
az étkezések előkészítése, lebonyolítása, a mosogatás, takarítás, kertrendezés. A nyugodt légkör megteremtése, 
fenntartása, a tárgyi eszközök biztosítása épp úgy fontos a játék és a szabadidős tevékenységek során, mint 
a foglalkozásokon. Ehhez és az adminisztratív feladatok ellátásához szükséges a pedagógiai asszisztens jelenléte felvált-
va, mindhárom csoportban.

Tóth Józsefnét, Ica óvó nénit október végén búcsúztatjuk. November elsejétől nyugdíjba vonul. Ezúton is hálásan 
köszönjük az óvodánkban végzett munkáját, gyermekszeretetét. Örülünk, hogy pályája végén megismerhettük és 
közösségünk megfontolt, tapasztalt tagja lehetett. Ezúton is jó egészséget kívánunk nyugdíjas éveire! Kívánjuk, hogy 
sokáig örülhessen unokáinak, segíthesse népes családját!

A szeptember végi nevelőtestületi értekezletünkben véglegesítettük munkatervünket. Ebben meghatároztuk kiemelt 
feladatainkat. Elsőként az egészség megőrzésére fektetünk nagy hangsúlyt. Januártól a tehetségek felismeréséhez, 
gondozásához szükséges ismeretek elsajátítását, ezen ismeretek szülőkkel történő megosztását tűztük ki célul. 

Ebben a nevelési évben is öt alkalommal lesz nevelés nélküli munkanapunk, melyet hét nappal megelőzően értesít-
jük a szülőket. Továbbképzéseink inkább online valósítjuk meg.

A gyermekekkel történő foglalkozásaink minőségét és mennyiségét a járványhelyzet nem befolyásolhatja, 
ha egészségesek tudunk maradni. Csupán annyi a változás, hogy az élményszerzési lehetőségeket, programjainkat helyi 
szinten igyekszünk biztosítani. Kirándulásainkat, ismeretszerzési utainkat is a szűkebb környezetünkben tervezzük. 

A képeken az elmúlt időszak eseményei láthatók. 
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Fantasztikus hangulatban került megrendezésre a domonyvölgyi nyár búcsúztatása szeptember 27-én az Ildikook 
Abc előtti területen. A főzőversenyen rendkívül ügyes csapatok főzték a finomabbnál finomabb ételeket. Gulyásleves, 
marhagulyás, dödölle, birkapörkölt, pincepörkölt, halászlé, töpörtyű, szárnyas pörkölt versenyzett egymással. 
Még mindig összefut a nyál a szánkban, ha rágondolunk.

A gyereksziget egész nap várta az apróságokat, faláda festéssel, asztaldísz készítéssel, rajzolni és társasozni is 
lehetett. A faládák a későbbiekben a falu utcáin látnak el feladatott. A felállított sátor mélyén nagyszerű tetoválások 
készültek Budai Éva jóvoltából. Délután lovaskocsizás quadozás várta a vendégsereget.(Lázár testvérek, és Sovány Tibor 
felajánlása).

Az eredményhirdetés után kedves polgármesterünk László Milán köszöntötte a vendégsereget. 
Klauszmann Viktorunk konferálta fel Domonyvölgyi születésű Potvorszki Anitát és gitáros társát Szocsót, akik rendkívül 
színvonalas műsorral szórakoztattak bennünket. A tombolasorsolás után, egy kis mulatós zárta a rendkívül hangulatos 
napunkat. Reméljük ezt a Domonyvölgyiek legnagyobb örömére rendezvényt jövőre is meg tudjuk tartani.

Kochné Ildikó

“Egy csodás nap együtt”

Köszönjük az ovis-szüretre kapott szőlőt a szülőkön kívül Barsi Mártonnak, Desz Józsefnek, Dibusz Barbarának, Raffai 
Zoltánnak. Köszönjük Botyik Attilának és Botyik Janának, hogy leszerelték a tönkrement mérleghintákat. Köszönjük 
a domonyi BigFood Sörfőzde társtulajdonosának, Pápai Szilviának, hogy a Fogadj Örökbe egy óvodát szerveződésen 
keresztül tisztító és fertőtlenítő szereket, az oviban kreatív tevékenységekhez használható eszközöket kaptunk.

Október 16-án a Mindent Domonyért Alapítvány támogatásával szervezzük az újabb elektromos és elektronikai 
hulladék elszállítást.

Kérjük a kedves szülőket és a lakosságot, hogy figyeljék az óvoda segítését szolgáló felhívásainkat és támogas-
sák intézményünket! Az Önkormányzat és a Domonyi Kiscsillag Óvoda Facebook oldalán, valamint a boltoknál, 
hirdetőtáblán, egyéb megosztásokon keresztül értesülhetnek óvodánk életéről, aktuális kéréseiről. Hálásak vagyunk 
minden segítségért!

Kmetyné Bohunka Márta, óvodavezető

Úgy gondolom, az egyesület a megalakulása óta példamutatóan teljesíti a vállalt kötelességeit. Vigyázunk a település, 
a családok biztonságára, a koronavírus járvány idején pedig az idősek ellátásával, közterek ellenőrzésével segítjük 
a védelmet. Működésünk óta a faluban a közbiztonság jelentősen javult, a bűncselekmények száma érezhetően 
csökkent. Ezúton a Polgárőrség nevében szeretném megköszönni az Önkormányzat és a Tisztelt lakosság mindennemű 
segítségét irányunkba, mert csak akkor lehetünk igazán eredményesek, ha összefogunk. 

Ha már az összefogásnál tartok, szeretnék beszámolni az október 3-án történt gallyazási, illetve fakivágási 
munkálatokról. A Petőfi és Baross utcában lévő veszélyes, valamint már a közlekedést akadályozó fák rendbetételére 
került sor. Az Önkormányzat és a Polgárőrség mellett, a helyi lakosok is bekapcsolódtak a társadalmi munkába. 
Két vállalkozó, teher valamint kosaras autóval járult hozzá az önkéntes megmozduláshoz.

Továbbra is várjuk azon falubeliek jelentkezését, akik be szeretnének állni a Polgárőrség soraiba, 
hogy együtt óvjuk és élhetőbbé tegyük kis falunkat. Támogatási lehetőségek:

POLGÁRŐRÖK DOMONYÉRT EGYESÜLET 
Bankszámlaszám: 10402915-50526854-80891005 

Megjegyzés rovatba kérjük feltüntetni : TÁMOGATÁS
Vagy az Önkormányzatnál személyesen. Minden felajánlást hálásan köszönünk!

Hicska Ádám, egyesületi titkár

A polgárőrség hírei
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A „Tiszta udvar, rendes ház” pályázat több évtizedes működése után éveken át szünetelt, de az utóbbi években 
egyre több helyen kezdett újra feltámadni, mind több településen kezdték újra felfedezni a mai időre is vonatkozóan 
érvényes pozitív hatását. A címet kitüntetésnek érezhették, akiket megtisztelnek vele, becsülete volt és van a rendezett 
környezetnek. A gondozott kerteket, portákat megillető védjegy ma ismét rangot jelent, a tapasztalatok szerint ugyanis, 
ha a szomszéd falán ott van a tábla, akkor a környéken élők is jobban csinosítják környezetüket. 

A képviselőtestület a fentiek ismeretében indította újra a régi hagyományt, hirdette meg Domony teljes 
területén a község esztétikus képének kialakítását, kulturált lakókörnyezetének fejlesztése céljából a „Tiszta udvar 
rendes ház” elismerő cím alapítását. Magánszemélyeknek, akik éltek a lehetőséggel és megmutatták szebbnél-szebb 
belső és külső terüket azoknak köszönettel tartozik a képviselő-testület.

A verseny során a lakóházak előtti és körüli térségek tisztaságát, rendezettségét, a lakások küllemét, a saját 
kialakítású kertek ötleteségét, a képviselőtestület tagjaiból álló bizottság értékelte, akik az értékelés során 
a környezettudatos megjelenést is figyelemmel kísérték.

Az ingatlanok megtekintése közben megcsodálhattuk a rengeteg egynyári, évelő és örökzöld virágokon kívül 
az ötletes, egyedi készítésű díszítő elemeket, modern formákat és a régiségeket felvonultató, hagyományőrzést idéző 
kerti díszeket, saját kezűleg készített elemeket is. Láthattunk gémeskutakat, kerti tavakat, az ingatlant nagyobbá tévő 
„tükör kerítést”, játszótéri és pihenő kerteket idéző megoldásokat, földművelődésben használt eszközökből készült 
díszítőelemeket, virágtartókat, újrahasznosított, természetes elemekből készült díszkerítéseket, de nem hiányoztak 
a környezettudatos elemek, mint például a házi komposztáló berendezések sem. Felsorolni is nehéz a virágpompákon 
kívül a gyönyörű ápolt gyepfeleületek, szőlőlugasok, fűszernövények sokaságát, melyeket képekben próbálunk 
megosztani Önökkel. 

Az indulók között nehezen lehetett eldönteni a sorrendet mivel mindenhol szebbnél-szebb és ötletesebb kerteket, 
udvarokat, közterületeket láthattunk, de a kialakított pontozási rendszer segített ebben. A kiírás szerint az első három 
legjobb értékelést elért pályázó egy emléktáblán túl pénzbeli díjazásban részesül és a bizottság javaslata értelmében 
az összes induló egy-egy emléktáblát helyezhet el az ingatlana homlokzatán.

Díjazásban részesültek:
I. helyezett: Bojtár János, Dózsa György út - 30 000 Ft 
II. helyezett: Barsi Márton, Baross utca - 20 000 Ft
III. helyezett: Sebestyén Szabolcs, Hegyalja utca - 10 000 Ft

Emléktáblát kapnak a résztvevők: 
Pálinkás Józsefné, Szabó Lászlóné, 
Katonás Jánosné, Kiss Ádám, Tóth Mihályné.

Tiszta udvar, rendes ház - EREDMÉNYEK

Köszönjük a résztvevőknek és köszönjük azoknak a családoknak, ingatlantulajdonosoknak, akik bármilyen módon 
hozzájárulnak az ápolt, zöldfelületi környezet kialakításával településünk esztétikus megjelenítéséhez.

Zdenkó Pál
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Furcs élethelyzetet előidéző vírushetek, a bezártság, a lakás falain kívüli mozgáskorlátozás, a felelőségteljes maga-
tartás mellett, lelkiismereti harcot is meg kellett vívni mindannyiunknak. Esetenként önmagunknak is nehezen 
megmagyarázható óvatossággal, a lazítások ellenére elveszettnek és elárultnak éreztük magunkat. Az események 
indokolt, vagy éppen túlzott következményei is maradandó feldolgozási akadályokat jelentettek elménknek. Hiszen egy 
számunkra új élethelyzethez kellett igazodni. Időközben több területen térhettünk vissza a normális közeli állapothoz 
- közben meg elgondolkodtunk mi mindenben veszítettük el józan értékítéletünket a számunkra szokatlan helyzetben. 
Szemernyi őszinteség kell csupán, hogy azonosítsuk miként kezdett bennünk működni az öncenzúra, amitől aztán azt 
is károsnak ítéltük meg, ami amúgy legfeljebb átlagos óvatosságot igényelt volna tőlünk. A távolságtartás, kézfogás 
nélküli üdvözlés új kategóriát jelentett. A maszk alatti fulladozás érthetetlen mormolás, a szemüvegünk bepárásodása 
sok esetben indulatszavaink brutálisra fordulása igen nagy önuralmat kívánt tőlünk.

Az első vírushullám lecsengésével embertársaink többsége hatalmas sóhajt engedhetett szabadjára. Az adatok 
a fertőzöttek számának fokozatos csökkenését, a halálesetek örvendetes visszaszorulását jelezték. Minnél több 
gyógyult ember adhatott hálát Istennek, orvosnak, egészségügyi dolgozónak, szerencsének, hogy megúszta évezredünk 
első nagy világjárványát. Az összeesküvés-elméletet hirdetők pedig vérszemet kapva kezdték hirdetni, hogy nem volt 
ez több az átlagosnál kissé súlyosabb influenzánál.

Sokan meg a gonosz érdekérvényesítésről beszéltek a világbéke, az emberi értékek elleni tettről. Más csoportok 
abban a nézetben egyesültek, hogy rövidesen elfelejtjük ezt az egész rémálmot. Virológus doktoraink a hírközlési 
legetőségeken keresztül naponta felhívták a figyelmet arra, hogy még nem érdemes “pezsgőt bontani” . Az esetszámok 
növekedése várható - a vírus köztünk van, támadásba lendül. Így nem meglepő, hogy Európa szerte újra erősödő 
fertőzés hullámot mindenki csalódottan veszi tudomásul. Emberi szempontból jelenleg nincs jelentősége annak, 
hogy ez még az első görbe vége, vagy a második hullám eleje.

Sokan mondták, “jobb félni, mint megijedni”. A vírus esetében ez talán közhelynek is beillő. Sokan érzékelhettük 
a félelemnél nincs rosszabb, szorongva járni-kelni hosszú ideig - kilátástalanságot sugall. Az ezzel járó rettegés 
képtelenné teszi, hogy kiegyensúlyozott ritmusban élhessük életünket. Egyre többen hangoztatják “én úgysem 
kapom el a vírust”. Ez jó jel, bizonyosság és bizalom a hazánkban folyó védekezés erejére és annak, hogy 
eredményességére, sikerére. Ám egy pillanatig sem felejthető el, nem mi irányítjuk az eseményeket, védekezésben 
voltunk - vagyunk - sajnos még maradunk a továbbiakban is.

Fontos az óvintézkedések, a higiéniás szabályok követése, a tilalmak betartása, a kiadott utasítások szerinti életvitel.

És a végén gyönyörű Himnuszunk azon része jut eszembe, mely “víg esztendőt” kér Istentől “ha küzd ellenséggel”...

A kért személy adott! Az ellenség ismert! Kérjük minnél többen!

Pauló Pál Menotti

A Koronavírusról és annak feldolgozhatóságáról. Őszintén!

Visszapillantó

Egy év távlatából visszatekinteni egy időszakra logikus dolog. Bár a hónapok gyorsan repülnek, az egy év pedig ennek 
tükrében nagyon rövid idő, mégis értékelni kell az elért eredményeket.

Nem árulok el titkot azzal, hogy számomra az önkormányzatiság egy meglehetősen új terület volt. Éppen ezért 
kellett ezt az esztendőt a tájékozódásnak, ismeretszerzésnek szentelnem, amely folyamatok közben persze egyéb 
hatások is értek, amelyek döntéshelyzetbe, lépések megtételére kényszerítettek. Egyetlen ház sem épülhet meg-
felelő alapok nélkül, így van ez egy település vezetése terén is. Dőreség lenne azt állítani, hogy minden helyzetben 
azonnal feltaláltam magam, de tudtam, hogy milyen hibák történtek korábban, amelyeket feltétlenül el kell kerülni, 
és milyen irányba kell elmozdulni ahhoz, hogy fejleszteni tudjuk településünket. Az elmúlt év tehát a függőben lévő 
projektek lezárását, azok megfelelő továbbvitelét is tartalmazta. Elég csak a domonyvölgyi bekötőútra vagy a kultúrházra 
gondolni, de régóta húzódó, érthetetlenül figyelmen kívül hagyott ügyek vitelét is említhetném. Pl. óriási anyagi 
teher az üdülőterületi vízhálózat ügye, amelyet jogi útra kellett terelni, hogy valaha megoldás szülessen, 
de érdekes és felszámolandó az a jelenség is, hogy Domonyt a környékben nagyon sokan leírták, kissé ágrólszakadtnak, 
elmaradottnak tartják annak ellenére, hogy rengeteg értéket tudhat magáénak. Itt gondolhatunk a tradíciókra, 
történelemre, természeti értékekre, földrajzi elhelyezkedésre, szolgálatkész emberekre vagy akár messze földön 
híres vállalkozásokra. Ezek mind olyan tényezők, amelyekből meríteni lehet, amelyek elég muníciót adnak ahhoz, 
hogy változtassunk a kialakult negatív képen, ill. elmozduljunk a holtpontról.

Az első év a fejlődés anyagi hátterének előteremtéséről is szólt, amely eredményekről folyamatosan tájékoztattam 



A Magyar Katolikusok hetilapjának melléklete a „Mértékadó” legutóbbi számában Lőrinc Sándor írása ad hírt 
az egy éve elhunyt Sára Sándor operatőr, rendező, fotóművész, a Duna Tv egykori elnöke életművének most megjelent 
könyvéről.

A Balázs Béla díjas, Kossuth nagydíjas rendező tudott a könyvről, de megjelenését nem érhette meg. A kétszáz fotóval 
illusztrált négyszáz oldalas kötetnek, már csak oda föntről örülhet. Örülhetnek a turaiak is, akik megtapasztalhatják, 
hogy Sára Sándor tornyos turai szülőháza, alkotóház és különféle rendezvények helyszíne lett. A rendező elindítója volt, 
felesége, Szegedi Erika színművésznő közreműködésével a „Földobott kő” Alapítvány kuratórium elnöke, az ugyancsak 
turai gyökerű Kovács Géza akinek elmondása szerint Sára Sándort sokan a Nemzet lelkiismeretének tekintették.

„Az volt a dolgom, hogy tükröt tartsak”, mondta korábban a cikk írójának egy kérdésére válaszolva Sára Sándor. 
Sok filmje közül több, bizonyíték erre.

A most megjelent könyv szerkesztője az a Pintér Judit, aki a rendező munkatársa volt a Duna TV-nél és aki tagja 
az Alapítvány Kuratóriumának is, több helyi kiválóság mellett. Ilyen a sokak által ismert Maczkó Mária a Turát messze 
földön népszerűsítő énekművész is.

A fent említett cikk író kiemeli, hogy az Alapítvány azzal a céllal jött létre, hogy ösztöndíjjal támogassa 
a Galgamentéről származó fiatal filmeseket, illetve azokat, akik ezt a vidéket helyezik valós, vagy képletes lencséjük 
fókuszába.

Sára Sándor, amikor más kitüntetések mellett, a Magyar Művészeti Akadémia Életműdíját is megkapta, az újságíró 
megkérdezte, milyen testamentumot hagyna a Magyar Nemzetre, ezt válaszolta: „Tessék tisztességesen élni!” 

Sok filmje közül néhány: Budapesti mesék, Feldobott kő, 80 huszár, Árvácska, Ítélet, Sodrásban, Magyar nők 
a Gulágon, A vád. (Beszédes címek)

Pár évvel ezelőtt, magam is találkoztam és röviden beszélgettem Sára Sándorral, amikor Budapesten az Uránia 
Nemzeti Filmszínházban, Huszárik Zoltánra emlékeztünk. Sok ismert művész, rendezők, operatőrök, színészek, költők. 
Természetesen lánya, Huszárik Kata és annak édesanyja, Nagy Anna is közöttük volt, és néhányan mi domonyiak is.

Egy ”mini” kiállítást is megnézhettünk Huszárik Zoltán rajzaiból és meghallgathattuk az emlékezőket, 
akik szorosabb kapcsolatban voltak vele, akár munka, vagy barátság volt a kapcsolatok alapja. Sára Sándor kapcsolata 
a legkorábbi időre tehető, amikor Ő Ikladhoz kötődött édesapja munkája révén, és az ottani focicsapatban szurkoltak neki 
az ikladiak.

Éppen a rajzokat nézegettem, amikor megszólított, domonyi vagyok-e és mennyire ismertem Huszárik Zoltánt. 
Elmeséltem, hogy naponta ment el társaival a házunk előtt az ikladi állomásra és onnan tovább Aszódra 
a gimnáziumba. Emlékszem mennyire meglepődött, amikor megemlítettem, hogy őt is ismertem, gyerekként 
ott szurkoltunk a focipályán, amikor Domony-Ikladdal játszott. Alsótagozatos gyerek voltam, de azt a régi focicsapatot 
még ma is emlegetik mint egy etalont. Sára Sándor mosolyogva hallgatott és megemlítette, hogy volt egy jó kapusuk 
a domonyiaknak, nem emlékszik a nevére, vajon mi lehet vele. Mondtam, hogy Domonyban él, Ladjánszki Jánosnak 
hívják.

Megkérdezte mennyire ismerem Huszárik munkásságát, van-e még foci, ők sokat művelték és sokan – beleértve 
Huszárik Zoltánt is. Mondtam, most inkább a kézilabda a „menőbb”, Huszárikról pedig szinte mindent tudok, 
ami a „Film-Színház-muzsika” című lapban megjelent, vagy más elérhető írásokban. Az édesanyjával nagyon jó 
barátságban voltam, és mindig elvittem az újságokat, ha csak pár mondat jelent is meg a fiáról. De ha rádióban, 
TV-ben láttam, hallottam valamit, azt is tudattam Marka nénivel. Nagyon büszke volt a fiára. Együtt néztük meg 
a Szinbád című filmet is.

Megölelt, amikor elbúcsúztunk, úgy éreztem meghatódtunk mindketten.

Mondata, amit testamentumként ajánlott, kicsit nyugtalanít és hiányérzetet generál bennem. Mert talán a tisztesség 
azt is magába foglalja (foglalhatná), hogy ne csak egy művész gondoskodjon az utána következőkről, hanem azt is, 
hogy a még élők emlékezzenek és példájukkal örökítsék át folyamatosan az „emlékezés tisztét” saját utódaikra.

A Huszárik megemlékezésen sokan emlékeztek a rendezőre. Szomorúan is, hogy még mennyi mindent alkothatott 
volna. 

Sára Sándor egy éve hunyt el. Huszárik Zoltán, aki jó barátja volt, 1931-ben született, 1981-ben temettük. 
50 éves volt! Pár nappal ezelőtt a régi focicsapat, Sára Sándor által említett kapusa is elment.

Cserni Magdolna

„Tessék tisztességesen élni”
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A fűtési időszak veszélyei

Október 15-ével megkezdődik a hivatalos fűtési szezon. A tapasztalatok azt mutatják, hogy sokan a hűvösebb idő 
beköszöntével nem várják meg a szezon kezdetét, esténként felfűtik a lakásaikat.

A háztartások zömében vegyes tüzelésű kazánt használnak. Önmagában ez nem okozhatna gondot, 
ha mindenki a megfelelő karbantartást követően és rendeltetésszerűen alkalmazná ezen eszközöket.

A legtöbb robbanás a kazánok helytelen használatából ered, hiszen a tulajdonosok nem mindig megfelelően 
üzemeltetik az eszközöket. Sok esetben a műszaki állapotuk sem a legmegfelelőbb, és gyakran túlfűtik a szerkezeteket, 
ami már nem képes megbirkózni a megemelkedett nyomással. Egyéb okok is közrejátszhatnak a kazánok robbanásában, 
mint például egy esetleges áramszünet, aminek hatására leáll a keringető szivattyú. A modern kazánoknál ez ma már 
nem jelenthet gondot, hiszen egy túlnyomást szabályzó szelep biztosítani tudja az állandó és megfelelő üzemi nyomást.

Fontos, hogy minden begyújtás előtt győződjön meg arról:

• A tüzeléstechnikai berendezés és a fűtési rendszer az előírt mértékig fel legyen töltve vízzel.

• A csapok, szelepek és egyéb nyitó-záró szerelvények, nyitott, 
illetve az üzemeltetésnek megfelelő állásban legyenek.

• Szivattyús fűtés esetén győződjön meg a szivattyú zavartalan működéséről és megfelelő áramellátásáról.

• Ellenőrizze a termosztát helyes beállítását, a kondenzáció és ezzel együtt járó kátrányosodás, 
illetve az ebből eredő fokozott mértékű korrózió elkerülése érdekében.

• A robbanásokat többnyire emberi mulasztás okozza, így a balesetek megelőzése érdekében 
kiemelt figyelmet kell fordítani az alapvető szabályok betartására.
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a nyilvánosságot. Út, játszótér, járda építését a Magyar Falu Programnak, a bölcsőde építését és az óvoda 
tetejének felújítását pedig egyéb állami forrásnak köszönhetően fogjuk tudni megoldani. A források felkutatása 
és azok megpályázása sokrétű feladat, amelyek során komoly kapcsolati tőke kialakítása indult meg. Az előkészítő 
munkák után minden reménység szerint hamarosan elindulnak a beruházások, és sok, eddig elmaradt fejlesztés 
megvalósulhat Domonyban.

A bagi bekötőút megoldásán is dolgozunk, a Közúttal számos személyes és telefonos egyeztetésen vagyunk túl. 
Nem egyszerű a helyzet, de remény van a megoldásra. Sokak örömére a falu elején átalakítottuk a vízelvezető rendszert, 
amely egyelőre jól vizsgázott, de az igazi teszt akkor lesz, amikor a domboldalon nem kalászosokat vetnek a gazdák. 
Ebben az ügyben is nyitott szemmel járunk, hogy végre végleges, mindenki számára elfogadható és megnyugtató 
megoldás szülessen.

Bár a koronavírus megjelenése sok tervünket áthúzta, mégis sikerült megvalósítani több közösségépítő 
programot is. Pl. sokan jöttek füvet vágni, amely alkalom jó hangulatú ebéddel zárult, sokan segítettek a gallyazásban, 
de emlékezetes volt a temetőrendezés, a faültetés, a családi rock piknik vagy az október 6-i fáklyás felvonulás is.

Összességében elmondható, hogy mozgalmas, és a jövőre nézve mindenképpen kecsegtető évet zártunk.

Hajrá Domony!

László Milán, polgármester

Gallyazás

Már csak álomszerű az az állapot, amikor szülőföldemtől, a Dráva lomha kanyarulataitól a Balaton déli pártjáig 
összefüggő erdőben lehetett eljutni. Igen, állítólak a somogyi dombokat összefüggő erdő borította, amíg a szem 
ellátott. Ha ez még most is így lenne, bizonyára nem kellene ennyire aggódnunk a környezetszennyezés miatt, 
mert a növények a túlzott széndioxid kibocsátás miatt jelentkező levegőminőség romlást kompenzálnák. A fa nagy 
része mára eltűnt a házak kandallóiban, kazánjaiban vagy feldolgozták asztalos műhelyekben, ill. fűrésztelepeken. 
Rövidre zárva a gondolatmenetet sok fa hiányzik a természetből. Ezt a problémát felismerve Magyarország Kormánya 
a Településfásítási Program keretében egy hiánypótló akciót hirdetett meg.

Domony részéről mi is pályázatot nyújtottunk be, és ha minden igaz, tavasszal tudunk is ültetni jó pár példányt, 
díszítendő a falut. Ez örömteli, de mint minden faültetés esetében, most is jól meg kell gondolni az elhelyezést. 
Ne zavarjon kilátást, ne legyen útba közműnek, vezetéknek vagy egyéb fontos tényezőnek. Írom ezt azért, 
mert jócskán meggyűlik a bajunk manapság a rossz helyen élő, elhanyagolt fás szárúakkal.

Domonyvölgyön a Patak utcában az utcabeliek anyagi áldozatvállalásának köszönhetően három fát is legallyaztat-
tunk. Ami jó pár évvel ezelőtt egy jól irányzott kapavágással vagy metszéssel elintézhető lett volna, az most többszázezer 
Forintba került. Arra ne is gondoljunk, hogy milyen személyi, ill. anyagi kárral is járhatott volna az, ha egy vihar letöri 
vagy tövestől kicsavarja ezeket a fákat. Hasonlóképpen Domonyban a Petőfi és a Baross utcában is meg kellett pár 
fát nyesnünk, mert a teherautó forgalmat és a kábeleket is zavarták a magasba nyúló ágak. A munkáért köszönetet 
mondok mindenkinek, aki gépét, szerszámait, kosaras kocsiját és nem utolsó sorban szabadidejét áldozta fel 
a rendezettség érdekében. Félreértés ne essék, továbbra is buzdítok mindenkit faültetésre, de azt körültekintően, 
a jövendőre kellő gondot fordítva tegye.

László Milán, polgármester
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Rock-piknik

A bajokat leszámítva…

2020. augusztus 15-én a karantén utáni hosszú időszakot követően, 
megfelelő biztonsággal, nagy örömünkre megtartottuk az első nyári programunkat, 
a Domonyi Rock-pikniket.

Tartottunk attól, hogy a karantén utáni első rendezvényünkön kevesen 
lesznek, hiszen várható volt, hogy az emberek félnek, egyelőre bizonytalanok 
a megszokott nehéz életvitelből kimozdulni, de ennek ellenére szép számban, 
közel 90 ember látogatott el a piknikre, tehát összességében egy remek napot 
tudhattunk magunk mögött.

A pikniken koncertet adott elsőként, Molesz és barátai, rock feldolgo-
zású számokkal szórakoztattak, majd a Free World JPG zenekar saját dalokkal 
kápráztatott el bennünket.

Nagy örömünkre a büfét szolgáltatta a Big Foot sörfőzde. Megkóstoltuk 
különleges söreiket, valamint gyümölcsös limonádéval is szolgáltak.

A gyerekek, szüleik, nagyszüleik számára kézműves foglalkozást 
nyújtott, Remenár Kriszti. A legkisebb korosztálytól egészen a legidősebb 
korosztályig, mindenki találhatott magának olyan elfoglaltságot amivel szívesen 
töltötte el ezt a pár órát a pikniken.

Bízzunk abban, hogy jövőre is megismételhetjük a Domonyi Rock-pikniket 
ilyen szép számban, és újra átélhetjük együtt a Rock hangulatot!

Nemecz-Ézsiás Réka, 
kulturális szervező

Isten a mi oltalmunk és erősségünk, 
igen bizonyos segítség a nyomorúságban.

(Zsolt 46,2)

Ahogy találkozom az emberekkel az utcán, a hivatalomban, út közben, a szokásos sablon kérdésre mostanában 
a szokottnál is több panaszt kapok válaszul. Van, akiből csak úgy árad a sokféle gond és baj részletes leírása. 
Más meg mesterien használja az iróniát, és azt mondja: „ennél már sokkal jobban is voltunk, de akkor is rossz volt”. 
Mintha ez a vírus helyzet egyfajta lelki gátszakadást idézett volna elő. 

Eddig is tudtuk, hogy a hungaropesszimizmus létezik, hogy mi vagyunk a legszerencsétlenebb banda egész 
Európában, és gyanakodva, ferde szemmel néztünk arra, aki elégedett, vagy akár csak csendben marad, és nem 
hajlandó beállni a panaszkodó kórusba. De most a tradicionális borulátásunk és panaszunk kilépett a medréből, 
és áradattá dagadt. Mint amikor a hisztis kisgyereknek lekevernek egy pofont, és azt mondják: „most már legalább 
tudod, miért sírsz.” Hát, most már legalább tudjuk. Ez itt már nem hiszti. Itt a vírus a nyakunkban: már nem csak 
a tévében tárgyilagosan bemondott napi számokban, Cili néni és mentős Pali intő szavaiban, hanem itt van 
a szomszédban, az iskolai osztályban, a rokonságban. Jön a mentő, jön a karantén, jön a rendőr ellenőrizni, és jön 
a rémséges hír, hogy valaki bele is halt. Újabb és újabb álhírek, féligazságok, falusi legendák is felröppennek, köröznek, 
meghackelik a köztudatot. 

Bizonytalanság, tanácstalanság, a szokásos életkereteink szétesése – ez az, ami talán még a vírusnál is félelmetesebb 
a számunkra. Sokan nem azon aggódnak, hogy mi lesz, ha elkapják ezt az új vírust, hanem hogy mihez kezdenek, 
amikor esetleg megint bezárják az iskolákat, a munkahelyeket, és megbénul az élet. Mintha a szőnyeget rángatná valaki 
a lábunk alatt.

Október a protestáns felekezetek háza táján a reformáció hónapja is, amikor egy kicsit leporoljuk azokat a kincsein-
ket, amiket Luther Márton és a többi hitújító hős bátor munkája nyomán Isten adott a keresztyénségnek. A legnagyobb 
ajándék kétségtelenül az, hogy a kezünkbe adták a Bibliát, Isten igéjét, ami azóta minden magyar és talán minden 
európai háztartásban valamilyen formában, valamilyen fordításban megtalálható. A Biblia azért felbecsülhetetlen 
érték, mert Isten üzenete van benne, amit nekünk küldött az évezredek távolából, és küld most is, valahányszor csak 
kinyitjuk, és olvasni kezdjük. A fenti cím mellé biggyesztett igevers abból a zsoltárból lett kiragadva, ami alapján Luther 
az evangélikus himnuszunkat megalkotta. Innen jön veretes evangélikus köszöntésünk is. 
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Bizony, most nagy szükségünk van erre a bizonyosságra, erre a fajta tudásra, hogy Isten jelen van, velünk van, 
a bajban sem hagy magunkra minket. Ő a mi erősségünk, erős várunk, oltalmazónk és segítőnk. Bátran odamehetünk, 
bemehetünk az ő oltalmába. Nem csak felette áll ezeknek a mostani történéseknek, hanem benne is van, velünk 
együtt szenvedi el. Csak talán ő másként látja kicsit a dolgainkat. Úgy, ahogy mi soha nem leszünk képesek meglátni 
az igazságot, szemlélni az életünket. Csak talán majd odaát, a mennyek országában fogjuk megérteni az egészet, 
a választ kapni az összes miértünkre. 

Most pedig meg kell elégednünk azzal, hogy Isten kezében tartja a sorsunkat. Tőle, az ő szeretetétől semmi, még 
a halál sem szakíthat el minket. Ő az, aki a rossz dolgokból is döbbenetes jó, új, váratlan fordulatokat tud előhozni. 
Teljes és visszacsinálhatatlan vereségből ő gigászi győzelmet alkot. A keresztfa fájdalmából, a sír sötétjéből a megváltás 
és feltámadás fényét ragyogtatta ránk. Beleállhatunk ebbe a fénybe, és akkor talán más megvilágításba kerülnek 
a dolgaink. A bajokat pedig tényleg le tudjuk majd számítani, mert megértjük, hogy valami csodálatos felé haladunk. 
A történet vége már nem a félelem, a halál, a sötétség, hanem az élet, a ragyogás és a mennyei öröm. Jézus.

Sághy Balázs

Hulladékgyűjtési rend Domonyban:
október 14. szerda  zöld
október 15. csütörtök  kommunális, szelektív
október 22. csütörtök  kommunális
október 29. csütörtök  kommunális, szelektív
november 4. szerda  zöld
november 5. csütörtök  kommunális
november 12. csütörtök  kommunális, szelektív
november 19. csütörtök  kommunális
november 25. szerda  zöld
november 26. csütörtök  kommunális, szelektív
december 3. csütörtök  kommunális
december 10. csütörtök  kommunális, szelektív
december 17. csütörtök  kommunális
december 24. csütörtök  kommunális, szelektív
december 31. csütörtök  kommunális

Hulladékgyűjtési rend Domonyvölgyön:
október 12. hétfő  kommunális
október 19. hétfő  kommunális
október 26. hétfő  kommunális
október 29. csütörtök  zöld
november 2. hétfő  kommunális, szelektív
november 9. hétfő  kommunális
november 16. hétfő  kommunális
november 23. hétfő  kommunális
november 26. csüt.  zöld
november 30. hétfő  kommunális, szelektív
december 7. hétfő  kommunális
december 14. hétfő  kommunális
december 21. hétfő  kommunális
december 28. hétfő  kommunális, szelektív

Közérdekű információk
Polgármesteri hivatal ügyfélfogadás:
Hétfő: 8.00 - 12.00 és 13.00 - 16.30
Szerda: 8.00 - 12.00 és 13.00 - 16.00
Péntek: 8.00 - 12.00
Kedden és Csütörtökön: Nincs ügyfélfogadás
Cím: 2182 Domony, Fő út 98. 
E-mail: hivatal@domony.hu

Közérdekű telefonszámok:
Polgárőrség: 06 70 / 521 - 9868
Mentők: 104 | Tűzoltók: 105 | Rendőrség: 107
Egységes európai segélyhívószám: 112
Polgármesteri Hivatal: 06 28 / 576 - 540
Falugazda: 06 30 / 239 - 6101
Kultúrális szervező: 06 30 / 902 5302

Dr. Lénárd Magdolna, háziorvos: 06 20 / 388 - 5926
Dr. Bodó Zsolt, gyermekorvos: 06 20 / 914 - 6836
Korita Marianna, védőnő: 06 20 / 983 - 5201

Mindent Domonyért Közalapítvány
Számlaszám: 11742166-20006912

Polgárőrségünk elérhetőségei:
06 70 / 521 - 9866 és 06 70 / 521 - 9868

 
Hálás szívvel mondunk köszönetet mindazoknak, 

akik Sinka Mihályné temetésén részt vettek, 
sírjára virágot hoztak és osztoztak fájdalmunkban.

 
A gyászoló család
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Ady Endre - Október 6.
„Őszi napnak mosolygása,
Őszi rózsa hervadása,
Őszi szélnek bús keserve
Egy-egy könny a szentelt 
helyre,
Hol megváltott - hősi áron -
Becsületet, dicsőséget
Az aradi tizenhárom.
 
Az aradi Golgotára
Ráragyog a nap sugára,
Oda hull az őszi rózsa,
Hulló levél búcsucsókja;
Bánat sír a száraz ágon,
Ott alussza csendes álmát
Az aradi tizenhárom.
 
Őszi napnak csendes fénye,
Tűzz reá a fényes égre,
Bús szivünknek enyhe fényed
Adjon nyugvást, békességet;
Sugáridon szellem járjon
S keressen fel küzdelminkben
Az aradi tizenhárom.”

Itt emlékezünk ma azokra a hősökre (pontosabban 12 tábornokra és egy 
ezredesre), akiket a korabeli bécsi politika, önös érdekei miatt eltakarított az útból.

Haynau mint Magyarország teljhatalmú katonai parancsnoka vezette a magyar 
forradalmárok elleni megtorlást. Az ő kirendelt hóhérai 1849. október 6-án 
hozzáláttak dicstelen feladatukhoz. Hajnali fél hatkor elsőként Lázár Vilmost, 
Dessewffy Arisztidet, Kiss Ernőt és Schweidel Józsefet vezették a 12 katonából álló 
kivégzőosztag elé. Őket golyó általi halálra ítélték …kegyelemből.

Majd jöttek azok, akiket kötél általi halálra szántak. A 9 magyar honvéd-
tábornokot 6 órakor vezették a bitófák alá. Előbb Poeltenberg Ernőt, majd 
Török Ignácot, Láhner Györgyöt, Knezich Károlyt, Nagysándor Józsefet, 
Leiningen-Westerburg Károlyt, Aulich Lajost, Damjanich Jánost és Vécsey Károlyt 
akasztották fel.

A nap, amelyen ez történt, kétszeresen is tragikus számunkra. 
Nemcsak azért, mert az Aradon vértanúságot szenvedők sorsának betelje-
sedésével egy mindaddig ismeretlen méretű véres politikai megtorlás vette 
kezdetét Magyarországon, hanem azért is, mert ugyanezen a napon egy 
másik kivégzőosztagot is kivezényeltek. Ez a kivégzőosztag nem Aradon, hanem 
a pesti Újépület udvarán sorakozott fel. Azon a helyen, ahol most örökmécses állít 
emléket gróf Batthyány Lajosnak, Magyarország első, az aradi vértanúkkal egy napon 
kivégzett miniszterelnökének.

Az aradi 13-ak és az első magyar miniszterelnök vértanúsága 171 éve azt üzeni 
a jövendő magyarjainak, hogy az áldozatként hullajtott vérből mindig új élet sarjad.” 
A beszéd után Nemecz Réka elszavalta Ady Endre Október 6 c. versét.

László Milán, polgármester

Nemzeti gyásznap – Az Aradi Vértanúk napja

A Covid-19 járvány első hullámát, 
ill. az azzal járó „kijárási tilalmat” még 
mindenki úgy élte meg, hogy végre 
kipiheni magát és elvégzi azokat 
a munkákat, amelyek otthon eddig 
idő hiányában elmaradtak. A második 
hullámot úgy éljük meg, hogy már 
mindenkinek elege van abból, hogy 
az élete nem folyhat a régi mederben. 
Nem mehetünk üdülni, „szüreti 
felvonulni”, termálvízben pancsolni, 
feszültségmentesen vásárolni vagy 
Fradi meccsre kiabálni. Október 6-án 
a tradicionális fáklyás felvonulás alkalmával 
azt láttam, hogy az emberek már nagyon 
ki voltak éhezve a kötetlen szabadtéri 
találkozásra. Mindamellett, hogy 

gyásznapot „ültünk”, egy igazán jó hangulatú közösségi élményben volt részünk. Az időjárás is kegyes volt hozzánk, 
így egy enyhe őszi esti séta részesei lehettünk, amely során az egymással való találkozás örömét is egymásnak 
ajándékozhattunk. Az evangélikus istentisztelet elgondolkodtató és meghitt alkalma után így vittük a világosságot 
a templomtól az emléktemetőig, ahol rövid műsor keretében emlékeztünk meg kivégzett hőseinkről. 
A koszorúzás előtt a következő beszéd hangzott el:

„Tisztelt megemlékező gyülekezet!

Kevés olyan település van Magyarországon, ahol az 1848-49-es eseményeknek konkrét, helyi vonatkozású 
történelmi személyisége van. Domony emlékhelye Dapsay Dapsy Sámuel hadsegéd, Pest megye egykori 
főszolgabírójának nyugvóhelye. Annyit tudunk róla, hogy a szabadságharc leverése után a Habsburg megtorlás elől 
Domonyba menekült, itt bujdosott, majd 1894. december 7-én helyezték végső nyughelyére ezen a helyen.
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Kézilabda

A COVID 19 vírusnak köszönhetően tavasszal, március 15-én véget ért a szezon.  Csapatainknak csak online 
edzést tarthatunk, elmaradt a Velence kupa, nem hirdettek eredményt semelyik bajnokságban. Azért nem árt tudni, 
hogy a március közepi eredmények szerint, minden csapatunk előbbre lépett helyezésben a tavalyi szezonhoz képest.

Lányok 2019/20. 2018/19.
U15 5. (3 győzelem) 15. (0 győzelem)

Ifjusági 4. 7.
Felnőtt 8. (3 győzelem) 21. (11. az A csoportban) (1 győzelem)

Fiúk 2019/20. 2018/19.
Serdülő 5. 8.
Ifjusági 3. 7.
Felnőtt 3. 7. (3. az A csoportban)

A 2020/21-es szezonnak augusztusban vágtunk neki a szokásos domonyi alapozással. A megyei átszervezések miatt, 
női felnőtt csapatunkat a megye II, a férfiakat pedig, a nagyon erős I. osztályba neveztük!

Szeptember 4-én Kartalon megtartottuk évadzáró-nyitó rendezvényünket, ahol beszélgettünk az elmúlt szezonról, 
a jövőről. Értékeltük a mögöttünk lévő csonka szezont, díjaztuk a kiemelkedő teljesítményeket. Átadtuk az ificsapatnak 
a 3. helyért járó bronzérmet! Elbúcsúztattuk az utánpótlásból kiöregedő játékosokat. 

Eredmények:

Lány U15: NOVA Kézisuli - Domony 21-9; Vasas - Domony 5-31; Budai Farkasok - Domony 30-8; Domony - XVI. ker 5-25

Lány serdülő: Domony - Malév 12-31; Nova kézisuli - Domony 15-12

Női felnőtt:  Domony - Szigetszentmiklós 24-25;  Domony - Veresegyház 27-23;  Gyál - Domony 35-18

Fiú serdülő: KASE - Domony 20-26; Domony - Budakalász 27-26; Mikolik - Domony 26-20; Domony - Pénzügyőr 25-23

Fiú Ifi:  Gödöllő - Domony 36-30

Férfi felnőtt: Domony - Százhalombatta III. 36-28; Százhalombatta II. - Domony 30-30; Domony - Solymár 33-33; 
Mogyoród - Domony 25-30

Hazai mérkőzéseinket továbbra is Kartalon a Kovács László sportcsarnokban játsszuk. Várunk szeretettel mindenkit. 
Kérjük mielőtt elindulnak, a COVID miatt tájékozódjanak! (Elmaradhat mérkőzés, zárt kapus mérkőzés is lehet stb.)

Info: www.domonykse.eoldal.hu  illetve https://www.facebook.com/DomonyKSE 

Hajrá Domony!!!!

Mogyoród - Domony 25 -30
Varga Cs., Pacs R., Horváth T., Klenk M., Vati G., Szlucska G., Szöllősi A., Kmety Á., Trézsi N., Tamás N.,  Raffai Z., 
Raffai K., Pethő A., Szegedi N. 



V. Körzeti Ulti Emlékverseny Domonyban
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2020.08.15-én az iskolában került megrendezésre az évente meghirdetett verseny. A regisztrált 41 fő egyéni és 
csapat kategóriában nevezett. A teljes délutánt betöltő versenyre 10 helységből érkeztek falunkba a versenyzők. 
Az eddigi versenyek során megjelentek létszáma ez évben volt a legtöbb. A vendégeket a helyi szervezők 
kisüsti pálinkával, frissen sült sajtos kiflivel, pogácsával és süteménnyel fogadták. A verseny folyamán különböző üdítők 
és a Domonyi Sörfőzde csapolt söre volt fogyasztható.

A versenyt László Milán polgármester nyitotta meg és üdvözölte az idegenből hozzánk érkező kedves vendégeinket.

Az emlékverseny végeredménye - díjazottak:

Egyéni kategória: 
I. helyezett: Sárvári Miklós (Kartal) 861 pont

II. helyezett: Almann Ferenc (Erdőkertes) 748 pont

III. helyezett: Szászi László (Aszód) 718 pont

Csapatverseny:
I. helyezett: Kartal csapata (Sárvári M, Pethő J, Karácsondi F) 2094 pont

II. helyezett: Aszód csapata (Szászi L, Bábosik D, Ország I) 2093 pont

III. helyezett: Iklad csapata (Marsall M, Galbavi J, Ecker J. Doki) 2070 pont

IV. helyezett: Erdőkertes csapata 2004 pont

V. helyezett: Domony csapata 1954 pont

VI. helyezett: Budapesti vasutas csapata 1943 pont

VII. helyezett Veresegyház csapata 1784 pont

VIII. helyezett Budapesti Kaldor M. Kollégium tanárai 1775 pont

Különdíjban részesültek:  - A legsikeresebb domonyi: Ungi István

    - A legpechesebb játékos: Bodnár Péter (Budapest)

A Szőke L. Borászat különdíját Bihari József domonyi versenyző kapta. A technikai bonyolítást végző és biztosító 
Marsall Mihály bort kapott. A csapoló mester, Bojtár J. a szervező díját kapta. A vacsorát készítő Pauló Gábor a szervező 
díját kapta. A sütemények és tésztafélék készítői: Verébné Jucika és Paulóné Jucika bonbont vehettek át. A konyhán 
segítő és felszolgáló három hölgy: Horváthné Évike, Dombiné Magdika és Kovács Mária bonbont vehetett át.

Ezúton köszönjük a verseny támogatóinak, szponzorainak, hogy a díjakhoz hozzájárultak: Domony Község 
Önkormányzata, Barna József (dohánybolt vezető), Billinger Sándor, Bordi Sándor, Faska Zoltán (képviselő), Fazekas 
István (Coop élelmiszer boltvezető), Szőke László (Aszód), Pauló Pál. Külön köszönet a Fehér Komló Kft. Bigfoot Sörfőzde 
vezetésének a csapolt sör biztosításáért.

A díjak átadása után a versenyen résztvevők és a meghívott vendégek közös vacsorán vettek részt, domonyi 
bográcsos sertéspörköltet fogyaszthattak el.

A domonyi versenyt követő 2. hétben 2020.08.29-én Erdőkertesen a Kékesi Péter emlékversenyen a domonyi csapat 
nagyon szép eredményt ért el. Egyéniben Pauló Pál Menotti nyerte a versenyt, Billinger Sándor pedig 3. helyezést ért el.

Pauló Pál Menotti, az ulti emlékverseny szervezője


